ERRATA - EDITAL DE CONVOCAÇÃO PÚBLICA - 003/2021

EDITAL 003/2021 - CONVOCAÇÃO PÚBLICA PARA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO VISANDO A FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE PESSOAL PARA A

UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO – UPA CENTRAL 24 HORAS – CAXIAS DO SUL– CONTRATO DE GESTÃO Nº 2019/1541

O Instituto Nacional de Pesquisa e Gestão em Saúde - INSAÚDE, pessoa jurídica de direito privado, constituído na forma de associação civil, sem fins lucrativos, filantrópica, inscrito no

CNPJ sob o nº 44.563.716/0001-72, qualificada como Organização Social, no âmbito do Municipio de Caxias do SUL, qualificada por meio do Decreto Municipal, torna público a publicação

de errata do Processo Seletivo Simplificado, para formação de cadastro de reserva de pessoal para os cargos a serem alocados no UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO – UPA

CENTRAL 24 HORAS, LOCALIZADA NA RUA MARECHAL FLORIANO, N° 421, BAIRRO CENTRO, CAXIAS DO SUL/RS, conforme os critérios e requisitos ora definidos neste Edital.

Onde se lê:

12. DOS CARGOS

As diretrizes da estrutura dos cargos, conforme quadro abaixo, observarão os critérios e as normas técnicas aplicáveis e a legislação trabalhista vigente:

Passa a nova redação:

12. DOS CARGOS

As diretrizes da estrutura dos cargos, conforme quadro abaixo, observarão os critérios e as normas técnicas aplicáveis e a legislação trabalhista vigente:

São Paulo, 19 de novembro de 2021

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 003/2021

UPA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO CENTRAL – 24 HORAS – CAXIAS DO SUL/RS

INSTITUTO NACIONAL DE PESQUISA DE GESTÃO EM SAÚDE - INSAÚDE